
Zarządzenie Nr 91/19 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 09 sierpnia 2019 r. 

 

w sprawie: powołania zespołu zadaniowego ds. realizacji funduszu sołeckiego 

w Gminie Śmigiel w roku 2020 

 

Na podstawie art. 31 , art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. , poz. 506 tj. ) w związku z art. 2 ust. 3 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o 

funduszu sołeckim (Dz.U. z 2014 r., poz. 301), w nawiązaniu do uchwały  nr XVII/123/16  

Rady Miejskiej Śmigla z dnia 22 marca 2016 r. w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie 

w budżecie Gminy Śmigiel środków stanowiących fundusz sołecki zarządzam, co następuje: 

   § 1 

                                    

Powołuję zespół zadaniowy do spraw realizacji funduszu sołeckiego w Gminie Śmigiel w roku 

2020 w następującym składzie :  

1) Anna Jurga – przewodnicząca  

2) Anna Lis – członek  

3) Anna Szczepaniak – członek  

4) Edyta Grygier – członek  

5) Krystyna Zbyrad – członek  

6) Renata Jąder – członek 

7) Anna Landzwojczak-Sadowska - członek 

§ 2 

Pracami zespołu kieruje przewodnicząca.  

§ 3 

Prace zespołu zostaną ustalone zgodnie z harmonogramem zebrań wiejskich dotyczących 

funduszu sołeckiego w terminie od sierpnia do września 2019 r. 

§ 4 

Sprawozdanie z realizacji wdrożenia funduszu sołeckiego w poszczególnych sołectwach 

Gminy Śmigiel zostanie przedstawione do końca września 2019 roku w formie pisemnej 

Burmistrzowi Śmigla. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


